ARTICLE TRENTE- NEUVIÈME.- Le plafond des taxes à reverser au Fonds Spécial 
de Développement Forestier est fixé à F.CFA trois milliards (3 000 000 000) pour 
l'exercice 2025. 

ARTICLE QUARANTIÈME.- Le plafond du Fonds National de l'Environnement et du 
Développement Durable est fixé à F.CFA un milliard cinq cent millions (1 500 000 000) 
pour l'année 2025. 

ARTICLE QUARANTE-UNIÈME.- l e plafond des ressources destinées à 
approvisionner le compte d'affectation spéciale pour le développement du secteur 
postal est fixé à F.CFA neuf cent millions (900 000 000) pour l'exercice 2025. 

ARTICLE QUARANTE- DEUXIÈME.- Le plafond des ressources destinées â 
approvisionner le Fonds Spécial des Activités de Sécurité Électronique est fixé à 
F.CFA un milliard cinq cent millions (1 500 000 000) pour l'exercice 2025. 

ARTICLE QUARANTE- TROISIÈME .- Le plafond du compte d'affectation spéciale 
pour le soutien et développement des activités de tourisme et de loisirs est fixé â 
F.CFA un milliard (1 000 000 000) pour l'exercice 2025. 

ARTICLE QUARANTE- QUATRIÈME.- Le plafond des ressources destinées â

[...]

sécurisés de transport est fixé à F.CFA six milliards (6 000 000 000) pour l'exercice 
2025. 

ARTICLE QUARANTE-CINQUIÈME.- Le plafond des ressources destinées à 
approvisionner le Fonds de Développement du secteur de !'Électricité est fixé à F CFA 
quinze milliards (15 000 000 000) pour l'exercice 2025. 

ARTICLE QUARANTE-SIXIÈME.- Le plafond des ressources destinées à 
approvisionner le Fonds pour le Financement de la Reconstruction des Zones 
reconnues Economiquement Sinistrées des régions de !'Extrême-Nord, du Nord-Ouest 
et du Sud-Ouest est fixé à F.CFA trente-six milliards quatre cent millions (36 400 000

[...]

Produits Pétroliers (TSPP), les recettes de péage et de pesage, reversés au Fonds 
Routier est fixé à FCFA soixante milliards (60 000 000 000) pour l'exercice 2025. 

ARTICLE CINQUANTE-UNIÈME.- Le plafond de la redevance payée par les 
organismes portuaires autonomes à l'Autorité Portuaire Nationale (APN) est fixé à 
FCFA cinq milliards cent millions (5 100 000 000) pour l' exercice 2025. 

ARTICLE CINQUANTE-DEUXIÈME.- Le plafond du produit du droit de timbre 
automobile affecté aux collectivités territoriales décentralisées est fixé à FCFA sept 
milliards (7 000 000 000) pour l'exercice 2025. 

CHAPITRE PREMIER